

Deklaracja dostępności architektonicznej budynku Biura Sekcji Zamiejscowej KOWR w Reczu ul. Srebrna 22, 73-210 Recz

W budynku mieszczą się biura:

Biuro Sekcji Zamiejscowej KOWR zlokalizowane na piętrach: -1, 0, 1, oraz w części użytkowej poddasza.

Dojście do budynku

Dojście piesze od ul. Promenada poprzez ul. Srebrną. Przejście dla pieszych przy ul. Promenada nie posiada sygnalizacji świetlnej ani dźwiękowej. Na wejściu do budynku biura KOWR występują pojedyncze przeszkody w postaci schodów.

Dojazd do budynku

Osoby niezmotoryzowane z terenów powiatu choszczeńskiego mogą skorzystać z linii autobusowej będącej własnością osoby prywatnej.

Brak dworca autobusowego. W miejscowości znajduje się jedynie przystanek autobusowy. Z przystanku autobusowego z ul. Rynek, kierujemy się pieszo na ul. Kolejową, następnie skręcamy w lewo do skrzyżowania ul. Srebrnej z ul. Promenady (czas dojścia do budynku z przystanku autobusowego: około 20 min, ok. 1000 m).

Linie Kolejowe nie obsługują swoim zakresem terenu powiatu choszczeńskiego.

Miejsca parkingowe

Najbliższe miejsce parkingowe dla beneficjentów znajdują się na parkingu obok budynku OT KOWR SZ w Reczu przy ulicy Srebrnej. Brak wyznaczonych miejsc dla matek z dziećmi oraz dla osób z niepełnosprawnością.

Wejścia do budynku

Wejście od ul. Srebrnej. Wejście do budynku jest obarczone schodami, jest to wejście główne, brak przycisku do przywołania pracowników KOWR dla osób poruszających na wózku.



Obsługa interesantów

Obsługa interesantów odbywa się w przypadku czasu obostrzeń związanych z COVID-19 w holu głównym budynku przez pracowników KOWR, zlokalizowanym na wysokim parterze budynku. W okresie bez obostrzeń beneficjenci obsługiwani są w pomieszczeniach biurowych zajmowanych przez pracowników KOWR.

W celu załatwienia sprawy w biurze, nie ma potrzeby wchodzenia interesantów na pozostałe piętra (części biurowe budynku).

Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem.

W biurze brak osób posługujących się językami obcymi w stopniu komunikatywnym.

W budynku został wyznaczony Asystent ds. zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami:

- Anna Przytuła, tel. 95 769 12 10, e-mail anna.przytula@kowr.gov.pl

Asystent służyć pomocą osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie pokonywania barier występujących w tej lokalizacji KOWR.

W przypadku potrzeby załatwienia sprawy w OT KOWR SZ w Reczu, osoba ze szczególnymi potrzebami, co najmniej 5 dni roboczych przed planowanym terminem wizyty w lokalu KOWR, kontaktuje się z Asystentem telefonicznie lub mailowo podając:

- swoje imię, nazwisko oraz w przypadku posiadania nr ewidencji producentów,
- swoje dane kontaktowe (telefon lub adres e-mail),
- rodzaj lub zakres spraw, jakie zamierza załatwić w danej jednostce terenowej KOWR,
- stwierdzoną barierę architektoniczną w lokalizacji KOWR wraz z informacją o stopniu jej wpływu na ograniczenie w dostępie do lokalizacji,

Asystent po zapoznaniu się z treścią zgłoszenia, udzieli osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcia w zakresie obsługi jej sprawy poprzez:

- wskazanie zgodnej z obowiązującymi w KOWR procedurami formy obsługi, innej niż osobista, umożliwiającej obsługę bez konieczności wizyty w lokalu KOWR lub/i;
- zapewnienie bezpośredniego wsparcia właściwego merytorycznie pracownika KOWR, który będzie indywidualnie prowadził obsługę sprawy osoby ze szczególnymi potrzebami lub/i;
- zapewnienie alternatywnego sposobu dostępu do lokalizacji KOWR.

Pętla indukcyjna

W budynku jest pętla indukcyjna.

Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku.

Toalety

Brak Toalet dla osób z niepełnosprawnościami.

Sale konferencyjne

Sala konferencyjna znajduje się na poziomie -1, brak możliwości dostępu dla osób z niepełnosprawnością ze wzg. na jej lokalizację

Ewakuacja

Budynek posiada jedno wejście będące zarazem wyjściem ewakuacyjnym. Ewakuacja z wysokiego parteru budynku odbywa się przez hol główny bezpośrednio ze stref administracyjnych. Budynek jest wyposażony w system sygnalizacji pożaru w postaci czujki ppoż znajdującej się w archiwum (akustyczny bez wizualizacji oraz możliwości rozgłaszania komunikatów głosowych). Na budynku znajduje się przeciwpożarowy wyłącznik prądu.